

ROZPOČET

Stavba: Nový domov Karviná

Objekt: Oprava obrubníků a dlažby před hlavním vchodem

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Karviná Nové Město

Zpracoval:

Datum: 10. 11. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 54 890,31 21,552

1 Zemní práce 3 544,91 0,000

1	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	0,975	1 390,00	1 355,25	0,000
2	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	0,975	127,00	123,83	0,000
3	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,975	344,00	335,40	0,000
4	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	0,975	352,00	343,20	0,000
5	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	0,975	1 400,00	1 365,00	0,000
6	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	0,975	22,80	22,23	0,000

5 Komunikace pozemní 33 379,55 21,552

7	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	1,000	427,00	427,00	0,091
8	599432111	Vyplnění spár dlažby z lomového kamene drobným kamenivem	m2	150,000	99,80	14 970,00	15,531
9	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	16,000	167,00	2 672,00	1,436
10	58380418	obrubník kamenný žulový obloukový R 0,5-1m 200x200mm	m	3,200	1 870,00	5 984,00	0,336
11	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	10,000	303,00	3 030,00	1,554
12	59217026	obrubník betonový silniční 500x150x250mm	m	10,100	273,00	2 757,30	0,404
13	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,975	3 630,00	3 539,25	2,200

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 965,85 0,000

96 Bourání konstrukcí 13 030,44 0,000

14	113106023	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně	m2	1,000	140,00	140,00	0,000
15	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	10,000	146,00	1 460,00	0,000
16	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	16,000	79,00	1 264,00	0,000
17	979051121	Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těženého při překopech inženýrských sítí	m2	1,000	112,00	112,00	0,000
18	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	3,200	39,20	125,44	0,000
19	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	5,000	742,00	3 710,00	0,000
20	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,000	324,00	1 620,00	0,000
21	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	95,000	14,20	1 349,00	0,000
22	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	5,000	650,00	3 250,00	0,000

99 Přesun hmot a manipulace se sutí 4 935,41 0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
23	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	21,552	229,00	4 935,41	0,000

Celkem

54 890,31

21,552